DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

Arets individuelle stilling - 2024/2025
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Spiller

Casper Riis Lyngsaa-Jgrgense
Patrick Markussen
Peter Damsgaard
John Steen Petersen
Brian Lytken

Nicolai Agger
Mathias Berthelsen
Allan Hansen

Tom Jensen

Per Klokmose
Flemming Knudsen
Seren André Hansen
Henrik Markussen
Carsten Mortensen
Bjarne Pedersen
Martin Eskerod

Henriette Braase-Rasmussen
Daniella Svendsen
Tina Agger

Rune Korsgard
Ronny Thiesen
Rene Duemose
Tim Nielsen

Leif Mikkelsen
Tino Pill Andersen
Finn Nissen
Henrik Reynagard Hansen
Allan Johansen
Otto Henriksen
Preben Pihl

Dorte Juhl Madsen
Pernille Truelsen
Kristine Nielsen
Marianne Jensen

Jonna Holm

Camilla Krog Markussen

Alex Schackinger
Matz Vang

John Milton Larsen
Sgren Knudsen
Ivan Kirknaes

Erling Jorgensen
Henning Poulsen
Karsten W. Nielsen
Klaus Winther
Flemming Nielsen
Mikkel Zimmermann
Finn Ploug

Jorgen Porsby

John Schneider
Morten Mglgaard-Nielsen
Jan Paulsen

Udskrevet d. 19-08-2025

Klub

IF32 Bowling
BK Diget
BKC

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

IFK 98

Frh. Dynamo
GVB 77

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

BK Diget
BBK 95

Frh. Sydhavnen
BBK 95

Game On
Game On
BBK 95

BBK 95

BBK 95
BKC

IF32 Bowling
Frh. Dynamo
BBK 95

Frh. Sydhavnen
BBK 95
BKC

GVB 77

BBK 95

Game On
BKC

IF32 Bowling
Game On
Game On
BK Diget

BKC

BBK 95

IF32 Bowling
GvB 77
DST Bowling
IF32 Bowling
GVB 77
DST Bowling
BBK 95
Game On
DST Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IFK 98

DST Bowling

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Score
5.931
4.328
5.594
5.773
5.041
6.362
3.152
2.061
3.563
1.355
5.407
6.063
3.349
5.648
1.395
1.828

2.824
1.868
2.381

6.292
6.146
3.278
4.580
3.870
3.212
2.723
5.584
4.722
2.664
4.977

3.912
5.625
4.373
4.981
2.645
2.949

4978
5.416
3.689
3.433
3.109
3.808
2.617
4.643
5.183
3.743
3.440
2.814
2.769
4.273
3.010
4.346

Serier
26
20
31
32
28
36
18
12
21

8
32
36
20
35

9
12

15
11
16

36
36
20
28
24
20
17
35
30
17
32

25
36
28
32
17
20

32
35
24
23
21
26
18
32
36
26
24
20
20
31
22
32

Snit
228,12
216,40
180,45
180,41
180,04
176,72
175,11
171,75
169,67
169,38
168,97
168,42
167,45
161,37
155,00
152,33

188,27
169,82
148,81

174,78
170,72
163,90
163,57
161,25
160,60
160,18
159,54
157,40
156,71
155,53

156,48
156,25
156,18
155,66
155,59
147,45

155,56
154,74
153,71
149,26
148,05
146,46
145,39
145,09
143,97
143,96
143,33
140,70
138,45
137,84
136,82
135,81

Hojeste Ny rk.
300
300
233
237
269
267
203
246
205
199
231
204
194
199
173
191

234
234
208

269
227
220
214
210
212
221
189
189
203
186
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203
202
196
190
212
215

232
221
189
225
212
186
172
183
188
173
204
188
177
171
180
188
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DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Arets individuelle stilling - 2024/2025

Barney Nordahl
Carsten Nielsen
Sgaren Lillevang
Rene Sgtbaek
Leif Engel

Lars Nielsen

Jackie Petersson

Pernille Riis Lyngsaa-Jogrgense
Tina Kristensen

Ruth Ebbe

Jytte Knudsen

Pernille Eskerod

Ditte Hansen

Joan Linning

Lisa Hansen
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Jonas Neesby

Erik Larsen

Brian Slott Byrgesen
Lasse Skovbaek Mortensen
Per Hansen

Ole Thornemann

Janus Damsgaard
Freddie Truelsen

Jacob Hansen

Frank Sarensen

Mads Haaning Andersen
Claus @stberg

Anders Attermann
Thomas Andresen
Soeren Hansen
Flemming Olsen

Palle Nielsen

Bo Pallesen

Rasmus R

Emil Baljum

0000000000000 000000

D-K Kenya Marie Skovbaek
D-K Rikke Nielsen

D-K Jonna Petersen

D-K Tove Hansen

D-K Pia Bah

D-K Jette Andersen

D-K Birgitte Hansen

D-K Lisbeth Jensen
D-K Henriette Rosenstrem
D-K lise Pihl

D-K Mie Skovbaek Mortensen
D-K Pia Thyge

D-K Marianne Ploug

D-K Merete Tgnnesen

D-K Majken Jacobsen

D-K Connie Dstberg

D-K Anna Skovbaek Mortensen
D-K Karin Mikkelsen

D-K Helle Sgndersted

Udskrevet d. 19-08-2025

IF32 Bowling
DST Bowling
Mors Drenge

Frh. Sydhavnen

IF32 Bowling
Mors Drenge

BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
Frh. Dynamo
BBK 95

BBK 95
Game On
BKC

DST Bowling

Frh. Sydhavnen

IF32 Bowling
DST Bowling
BKC

GVB 77
BKC

BKC

Mors drenge
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
IFK 98

DST Bowling
GvB 77

Frh. Dynamo
Mors Drenge
BKC

GvB 77
DST Bowling

DST Bowling
BBK 95
BKC

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

Frh. Dynamo
DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
BBK 95

IF32 Bowling
BKC

IFK 98

DST Bowling
DST Bowling
Frh. Dynamo
IF32 Bowling

542
4.329
2.269
2.214

499
2.194

2.483
3.131
3.891
3.298

546
3.819
4.877
1.256
2.219

3.889
2.446
3.221
3.972
3.777
2.995
2.059
3.080
2172
2.505
1.356
3.545
1.207
3.014
1.182
2.338
2.440
3.476

388

942

4.142
2.196
2.721
4.350
3.658
3.201
4.781
1.046
4.569
4175
3.913
4.539
2.016
3.780
3.175
3.633
3.703
1.891
1.800

32
17
17

18

16
22
28
24

28
36
10
18

27
17
24
30
29
23
16
24
17
20
11
29
10
25
10
20
21
30

10

30
16
20
32
27
24
36

35
32
30
36
16
30
26
30
31
16
16

135,50
135,28
133,47
130,24
124,75
121,89

155,19
142,32
138,96
137,42
136,50
136,39
135,47
125,60
123,28

144,04
143,88
134,21
132,40
130,24
130,22
128,69
128,33
127,76
125,25
123,27
122,24
120,70
120,56
118,20
116,90
116,19
115,87

97,00

94,20

138,07
137,25
136,05
135,94
135,48
133,38
132,81
130,75
130,54
130,47
130,43
126,08
126,00
126,00
122,12
121,10
119,45
118,19
112,50

151
200
196
156
130
167

200
184
186
182
153
181
181
150
168

194
213
166
172
164
188
179
170
163
173
166
171
165
160
167
151
154
172
110
113

195
160
167
175
191
185
172
180
175
183
186
174
159
175
164
177
166
140
161
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DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Arets individuelle stilling - 2024/2025

D-K
D-K
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Lene Colling-Jgrgensen
Maiken Mortensen

Jacob Schultz

Jesper Grunnet-Lauridsen
Karsten Holm

Frank Brodersen
Anders Bloch Hansen
Victor Damsgaard
Peter Andersen

Baki Rasimi

Anders Wykow Hansen
Jens Mortensen
Michael Nielsen

Susanne Agger
Annie Damsgaard
Helle Képpen
Maiken Skov Hansen
Charlotte Thygesen
Anna Eberhardt Mortensen
Margrethe Bisgaard
Lisbeth Johansen
Karina Leander
Mette Rgnnelund
Lene Stegemiiller
Isabel Cardoso

Trine Jensen

Hanni Truelsen

Tina Hagendam

Udskrevet d. 19-08-2025

GVB 77
BBK 95

IFK 98

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

BKC

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

BBK 95
BKC

DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

DST Bowling

1.710
376

598
2.037

702
3.049
2.807
2.593
1.808
2.524
1.428
2.335

700

2.790
3.674
3.116
1.705
2.008
3.481

594
1.948
2.880
1.425

561
1.571
1.194
2.756

346

24
32
28
16
20
35

20
30
15

17
13
31

106,88
94,00

149,50
127,31
117,00
112,93
112,28
108,04
106,35
105,17
102,00
101,52

87,50

116,25
114,81
111,29
106,56
100,40
99,46
99,00
97,40
96,00
95,00
93,50
92,41
91,85
88,90
86,50

134
105

183
170
150
162
152
140
145
136
134
148
107

152
162
175
147
132
137
113
129
139
121
117
118
129
109

96
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Side 3



